РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЮРЮЛЬДЕУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.03.2020 г.                           а. Гюрюльдеук                         № 16
О признании утратившим силу постановления  администрации  Гюрюльдеукского сельского поселения
                В  целях  приведения  в  соответствие  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.  Признать утратившим  силу  постановление  администрации  от

27.03.2015 №11 «О Порядке представления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации Гюрюльдеукского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
      2. Администрации Гюрюльдеукского сельского поселения обеспечить                                    размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации сельского поселения.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  обнародования  в установленном  порядке.
     4. Контроль  за  выполнением  данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации  Гюрюльдеукского

сельского поселения                                                                      А.Х. Айбазов